

Miko Gulve A/S

Banealle 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 10 42 06 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miko Gulve A/S Banealle 8 8450 Hammel
	Telefon: 86961399 Telefax: 86961415
	CVR-nr.: 10 42 06 44 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 34. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Dybdal Christensen Susanne Lindgaard Christensen Freddy Poulsen Anne-Marie Dybdal Christensen
Direktion	Christian Dybdal Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Miko Holding ApS, CVR-nr. 15 10 66 89

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.255 t.kr. mod 24.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.559 t.kr. mod 1.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	29.255.230	24.028.763
1 Personaleomkostninger	-24.484.464	-21.184.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-783.206	-916.898
Andre driftsomkostninger	-95.555	-105.739
Driftsresultat	3.892.005	1.821.458
Andre finansielle indtægter	86.211	1.005.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-654.192	-401.909
Resultat før skat	3.324.024	2.424.715
Skat af årets resultat	-764.675	-555.122
3 Årets resultat	2.559.349	1.869.593

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.345.523	2.815.576
4 Indretning lejede lokaler	123.558	76.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.469.081</u>	<u>2.891.737</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.074	2.212.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.074</u>	<u>2.212.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.454.155</u>	<u>5.103.866</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.836.525	5.025.309
Varebeholdninger i alt	<u>4.836.525</u>	<u>5.025.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.765.577	19.774.826
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.851.730	7.323.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.660
Andre tilgodehavender	1.111.930	314.070
6 Periodeafgrænsningsposter	285.890	324.670
Tilgodehavender i alt	<u>38.015.127</u>	<u>27.842.504</u>
Likvide beholdninger	80.065	34.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.931.717</u>	<u>32.902.469</u>
Aktiver i alt	<u>47.385.872</u>	<u>38.006.335</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	17.376.277	14.816.928
Egenkapital i alt	17.876.277	15.316.928
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	277.367	350.975
Hensatte forpligtelser i alt	277.367	350.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.455.117	9.122.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.985.037	9.041.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.564.550	0
Selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.289.277	590.034
Anden gæld	3.938.247	3.584.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.232.228	22.338.432
Gældsforpligtelser i alt	29.232.228	22.338.432
Passiver i alt	47.385.872	38.006.335
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	12.947.335	13.447.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.869.593	1.869.593
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	14.816.928	15.316.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.559.349	2.559.349
	500.000	17.376.277	17.876.277

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.377.129	18.831.226
Pensioner	2.580.454	1.939.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>526.881</u>	<u>414.102</u>
	<u>24.484.464</u>	<u>21.184.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>65</u>	<u>58</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, pkt. 2 undlades at oplyse vederlag til ledelsen, da kun én kategori og person modtager vederlag mv.		
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.747	43.400
Andre finansielle omkostninger	<u>591.445</u>	<u>358.509</u>
	<u>654.192</u>	<u>401.909</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>2.559.349</u>	<u>1.869.593</u>
Disponeret i alt	<u>2.559.349</u>	<u>1.869.593</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	7.390.116	880.295
Tilgang	1.027.130	67.975
Afgang	<u>-1.425.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>6.991.446</u>	<u>948.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	4.580.676	797.998
Årets afskrivninger	756.492	26.714
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-691.245</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>4.645.923</u>	<u>824.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.345.523</u>	<u>123.558</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2018	<u>83.800</u>	<u>83.800</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>83.800</u>	<u>83.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	2.128.329	1.856.862
Årets opskrivninger	<u>-227.055</u>	<u>271.467</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.901.274</u>	<u>2.128.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.985.074</u>	<u>2.212.129</u>

6. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring	250.565	198.865
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>35.325</u>	<u>125.805</u>
	<u>285.890</u>	<u>324.670</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalandelen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	14.816.928	12.947.335
Årets overførte overskud eller underskud	2.559.349	1.869.593
	<u>17.376.277</u>	<u>14.816.928</u>

9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	350.975	262.275
Udskudt skat af årets resultat	-73.608	88.700
	<u>277.367</u>	<u>350.975</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Indbogulve er deponeret nom. 28 t.kr. til bogført værdi 403 t.kr. samt stillet sikkerhed i andel i Inbogulve Amba bogført værdi på 1.581 t.kr. og bankgaranti på 64 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 20.349 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 275 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.635 t.kr. inkl. frikøbsværdi.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Miko Holding ApS

Hovedaktionær

Baneallé 8

8450 Hammel

Danmark
